Spieltag 12. Februar 2023

Samariterstr.
Spandauer SV Il
Lindenberg/SGW

Lok Schoneweide
Adlersh./LiBerg Il
Berolina Stahl Il

: Schwarz Weil}
: SG Union I

: EBT / Eintracht Il
: Berolina Stahl |

Tabellen nach dem 8. Spieltag

Finalrunde |

1. Schwarz Weil3 |
2. SG Union 1lI

3. Spandauer SV Il
4. Lindenb./SGW |

Finalrunde Il

5. EBT / Eintracht Il
6. Berolina Stahl Il
7. Berolina Stahl |
8. Adlersh/LiBerg Il

Hilfspunkte
340:291
354:278
348:285
318:317

317:316
272:360
304:329
280:357

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Landesliga Herren

Saison 2022/2023

Ergebnis H.-P Pkt Erg. H/P Erg. H/P
Spandauer SV I : KSC Schwarz Weil3 Berlin
5211:5262 36:42 0:3

5188 :5239 35:43 0:3 1 Markus Stark 884 | 10 [Kristoph Napp 878 | 7

2 Guido Brettschneider | 881 | 8 [Patrick Lotzsch 871 | 6

3 Sven Zietmann 868 | 5 [Ralf Krause 867 | 4

5170:5253 31:50 0:3 4 Axel Ruppert 861 | 3 [Tobias Scheffler 891 | 11

5143 :5110 42:36 3.0
5 Hardegen / Pohl 834 | 1 [Lars Ritter 859 [ 2
6 Lothar Frei 883 | 9 [Patrick Neuland 896 | 12
Ergebnis| 5211 Ergebnis| 5262
Hilfspunkte 36 Hilfspunkte 42
Punkte| O Punkte] 3
Punkte
23:1
19:5
15:9
12:12
14:10
5:19
4:20
4:20
Tabelle 8 12.02.2023




