Ergebnisprotokoll Landesliga Herren

Spieltag 12. Februar 2023

Saison 2022/2023

		Ergebnis	HP Pkt
Samariterstr. Spandauer SV II Lindenberg/SGW	: Schwarz Weiß : SG Union III	5211 : 5262 5188 : 5239	
Lok Schöneweide Adlersh./LiBerg II Berolina Stahl II	: EBT / Eintracht II : Berolina Stahl I	5170 : 5253 5143 : 5110	

		Erg.	H/P		Erg.	H/P
	Spandauer SV II : KSC Schwarz Weiß Berlin					1
			_			_
1	Markus Stark	884	10	Kristoph Napp	878	7
2	Guido Brettschneider	881	8	Patrick Lötzsch	871	6
3	Sven Zietmann	868	5	Ralf Krause	867	4
4	Axel Ruppert	861	3	Tobias Scheffler	891	11
5	Hardegen / Pohl	834	1	Lars Ritter	859	2
6	Lothar Frei	883	9	Patrick Neuland	896	12
	Ergebnis	5211		Ergebnis	5262	
	Hilfspunkte		36	Hilfspunkte		42
	Punkte	0		Punkte	3	

Tabellen nach dem 8. Spieltag

Finalrunde I

	Hilfspunkte	Punkte
1. Schwarz Weiß I	340:291	23:1
2. SG Union III	354:278	19:5
3. Spandauer SV II	348:285	15:9
4. Lindenb./SGW I	318:317	12:12
Finalrunde II		
5. EBT / Eintracht II	317:316	14:10
6. Berolina Stahl II	272:360	5:19
7. Berolina Stahl I	304:329	4:20
8. Adlersh/LiBerg II	280:357	4:20